
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

JACAREÃ•/ALIANÃ‡A FUTSAL/SER

JACAREÃ•/ALIANÃ‡A FUTSAL/SER

127364 06/07/202403 02 EF ATLÃ‰TICO MANGALOT

EF ATLÃ‰TICO MANGALOT

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÃ•SIO EDUCAMAIS Jacarei

THIAGO FURTADO DIAS PIMENTEL
JULIANA FOGAÃ‡A CORREA DE MATTOS

GABRIELLA BIGLIA DIAS
ANDREA DA SILVA VIEIRA

1538
1610
1803
833

18:10 18:20

01 02

18:21 18:36

00 00

18:41 19:07

02 00
03 02

196278 PEDRO CORREA SANTOS 03
195152 ARTHUR CAMILO DE LIMA 04
184412 VÃTOR LUCCA PEQUIM FONSECA 05
196247 ENZO OCTAVIO MORAES SILVINO 06
196299 JOÃƒO MARCOS LEITE SILVA 07
190755 CAUÃƒ MARQUES ARAÃšJO 08
195169 EMANUEL FELIPE SILVA DE ALMEIDA 09
177048 MARCOS VINICIUS PIVA PEREIRA 10
180657 DAVI LUKAS 11
195542 HEITOR CAMILO DE LIMA 12
199339 ARTHUR DAVI SANTOS SILVERIO 13
198779 MATHEUS ANTUNES MENDES 14
201936 JUAN RIKELMY MIRANDA COIMBRA 15
201875 JONAS HENRIQUE CARNEIRO CARVALHO 33
196250 LUIZ AUGUSTO CARVALHAL CAMPOS 77

77
33
77

08
03
04
08

10
07
06
11

11
14
09

12
15
10

07:24 08:52

xxx
x

EDELCIO JOSE DOS REIS SOUSA3954

ALLAN MARTINS PELOGIA2004

1001
05:15

1002
15:01

1003
17:41

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

198191 MATEUS FERREIRA PAULINO 01
195198 JOÃƒO LUCAS DE SOUZA RAMOS 02
182749 LUCCA LUIZ BAÃºTE CAMPANINI 03
182526 HENRIQUE SOUZA DE OLIVEIRA 04
197753 DAVI LUCA PINHEIRO 05
186549 MIGUEL MOREIRA DE OLIVEIRA 06
201171 ARTHUR NASCIMENTO PADETI 07
201471 FELIPE PEREIRA COSTA 08 10:14
183013 BRENO DE SOUZA SALVI 09
176474 PAULO HENRIQUE ALVES REIS 10
187152 LUCAS BRITO FREITAS 11
182996 LORENZO GABRIEL CIPRIANO PAULINO INHOTA 12
186563 LUCAS DE CARVALHO MARAVILHA 14
192752 CARLOS FERNANDES AGUILAR 15
195230 GIOVANNI DINIZ DA SILVA 16

01
12
01

06
03
06

07
04
10

10
08
11
07

15
09
14
16

06:43

xx
xxxxx

0701

04:55

0702

05:38

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

EVANDRO FAUSTINO SANTOS 8084

SANDRO MONTEIRO DE OLIVEIRA5954

ICARO DOS SANTOS RIBEIRO GUIMARAES7665

M
A

R
C

O
S

 V
IN

IC
IU

S
 P

IV
A

 P
E

R
E

IR
A

 (
10

)

E
D

E
LC

IO
 J

O
S

E
 D

O
S

 R
E

IS
 S

O
U

S
A

P
A

U
LO

 H
E

N
R

IQ
U

E
 A

LV
E

S
 R

E
IS

 (
10

)

E
V

A
N

D
R

O
 F

A
U

S
T

IN
O

 S
A

N
T

O
S

 

ALYSSON RODRIGO DE ABREU 9303

JACAREÃ•/ALIANÃ‡A FUTSAL/SER

GABRIEL DE OLIVEIRA MORAIS 8732

EF ATLÃ‰TICO MANGALOT


