



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

127364 JACAREÍ/ALIANÇA FUTSAL/SER 03 X 02 EF ATLÉTICO MANGALOT

06/07/2024

COMPETIÇÃO: Estadual		DIVISÃO: A2		SÉRIE:	
CATEGORIA: Sub-12					
GINÁSIO: GINÁSIO EDUCAMAIAS PARAISO		CIDADE: JACAREI			

1538	ÁRBITRO PRINCIPAL: THIAGO FURTADO DIAS PIMENTEL
1610	ÁRBITRO AUXILIAR: JULIANA FOGAÇA CORREA DE MATTOS
1803	CRONOMETRISTA: GABRIELLA BIGLIA DIAS
833	ANOTADOR: ANDREA DA SILVA VIEIRA

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	18:10	18:20
2º PER.	18:21	18:36
3º PER.	18:41	19:07
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 02
2º PER.	00	X 00
3º PER.	02	X 00
FINAL	03	X 02
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - JACAREÍ/ALIANÇA FUTSAL/SER

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
196278	PEDRO CORREA SANTOS	03			77	08	10	11	12		X	X	X				
195152	ARTHUR CAMILO DE LIMA	04			33	03	07	14	15		X						
184412	VITOR LUCCA PEQUIM FONSECA	05			77	04	06	09	10								
196247	ENZO OCTAVIO MORAES SILVINO	06			08	11											
196299	JOÃO MARCOS LEITE SILVA	07															
190755	CAUÃ MARQUES ARAÚJO	08															
195169	EMANUEL FELIPE SILVA DE ALMEIDA	09															
177048	MARCOS VINICIUS PIVA PEREIRA	10															
180657	DAVI LUKAS	11															
195542	HEITOR CAMILO DE LIMA	12															
199339	ARTHUR DAVI SANTOS SILVERIO	13															
198779	MATHEUS ANTUNES MENDES	14															
201936	JUAN RIKELMY MIRANDA COIMBRA	15															
201875	JONAS HENRIQUE CARNEIRO CARVALHO	33															
196250	LUIZ AUGUSTO CARVALHAL CAMPOS	77															
3954	Técnico: EDELCIO JOSE DOS REIS SOUSA																
2004	Massagista: ALLAN MARTINS PELOGIA																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
MARCOS VINICIUS PIVA PEREIRA (10)

TÉCNICO:
EDELCIO JOSE DOS REIS SOUSA

01	10	02	10	03	10	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
05:15	15:01	17:41																					

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
198191	MATEUS FERREIRA PAULINO	01			01	06	07	10	15		X	X					
195198	JOÃO LUCAS DE SOUZA RAMOS	02			12	03	04	08	09		X	X	X	X	X	X	
182749	LUCCA LUIZ BAÚTE CAMPANINI	03			01	06	10	11	14								
182526	HENRIQUE SOUZA DE OLIVEIRA	04								07	16						
197753	DAVI LUCA PINHEIRO	05															
186549	MIGUEL MOREIRE DE OLIVEIRA	06															
201171	ARTHUR NASCIMENTO PADETI	07															
201471	FELIPE PEREIRA COSTA	08	10:14														
183013	BRENO DE SOUZA SALVI	09															
176474	PAULO HENRIQUE ALVES REIS	10															
187152	LUCAS BRITO FREITAS	11															
182996	LORENZO GABRIEL CIPRIANO PAULINO INHOTA	12															
186563	LUCAS DE CARVALHO MARAVILHA	14															
192752	CARLOS FERNANDES AGUILAR	15															
195230	GIOVANNI DINIZ DA SILVA	16															
8084	Técnico: EVANDRO FAUSTINO SANTOS																
5954	Massagista: SANDRO MONTEIRO DE OLIVEIRA																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
7665	Auxiliar Técnico: ICARO DOS SANTOS RIBEIRO GUIMARAES																

CAPITÃO:
PAULO HENRIQUE ALVES REIS (10)

TÉCNICO:
EVANDRO FAUSTINO SANTOS

01	07	02	07	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
04:55	05:38																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: ALYSSON RODRIGO DE ABREU **REGISTRO:** 9303

EQUIPE: JACAREÍ/ALIANÇA FUTSAL/SER **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: GABRIEL DE OLIVEIRA MORAIS **REGISTRO:** 8732

EQUIPE: EF ATLÉTICO MANGALOT **ASSINATURA:**